PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2011 (PMRC)

O Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, o Sr. Flávio Alberto
Gonçalves Ribeiro, e a Comissão de Apoio nomeados pela Portaria nº 123/2010, de 27 de Dezembro
de 2010, conforme resultado da Sessão Pública de Processamento do Pregão Presencial nº
066/2011 (PMRC), ocorrido em 05 de Setembro de 2011 às 09:00 horas, torna público o resultado de
classificação da proposta de preço da proponente habilitada objetivando a contratação de empresa
especializada para a realização de retífica completa (recuperação) de bomba injetora, com
fornecimento integral de peças, para o caminhão Ford F-12.000, ano 1998, Placas AHU-9243,
da Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo.

Item Produto Apres Marca Quant Vlr Uni
(R$)

Vlr Total
(R$)

01 Reparo F000461409 uni Bosch 1 62,67 62,67

02 Bomba alimentadora 1467030308 uni Bosch 1 184,67 184,67

03 Anel de apoio 146134317 uni Bosch 1 50,00 50,00

04 Bujão roscado 2463452001 uni Bosch 1 57,00 57,00

05 Rolete 246030005 uni Bosch 4 21,17 84,68

06 Bico injetor F00430900 uni Bosch 6 107,67 646,02

VALOR TOTAL PEÇAS 1.085,04

Item Serviços Apres Quant Vlr Uni

(R$)
Vlr Total

(R$)
01 Montagem e regulagem de bomba injetora svç 1 149,56 149,56

02 Regulagem de bicos injetores svç 1 65,40 65,40

VALOR TOTAL SERVIÇOS 214,96

VALOR TOTAL GERAL PEÇAS + SERVIÇOS 1.300,00

Assim sendo, o Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro e a Comissão de Apoio

declaram classificada e devidamente habilitada a proponente Caime Casale Comercial Ltda EPP
(CNPJ/MF 67.950.709/0001-29), e aguardam o prazo recursal para homologação.

Ribeirão Claro-Pr, 05 de Setembro de 2011.

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro
Pregoeiro Oficial

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/